Mẫu 04. Tổng hợp kết quả thực hiện –Sinh viên

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG

MIỀN TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ

THỰC HIỆN NGÀY CÔNG TÁC XÃ HỘI

Năm học:

Kính gửi: Phòng công tác HS-SV.

Họ và tên sinh viên:

Lớp:                          Mã số sinh viên:                                      Khoa:

Số điện thoại liên lạc:

Công tác xã hội  thực hiện trong năm:

TT NỘI DUNG CTXH Đơn vị tổ chức Số ngày CTXH
Số/Loại

minh chứng

1

2

Tổng:

…….., ngày .  tháng ….  năm...

Sinh viên

(Ký, ghi rõ họ tên)